Regina nostra prorsus decrevit, nolle mittere ad Consilium:

quod, an ullum, aut uspiam sit, nos nescimus. Certe si

uspiam, aut ullum est, perarcanum, et valde obscurum est.

Nos nunc cogitamus publicare Causas, quibus inducti ad
Concilium non veniamus. Ego quidem sic statuo et sentio,

istis Congressionibus et Colloquiis, nihil posse promoveri

hoc tempore, nee Deum velle uti istis mediis, ad propa-

gandum Evangelium. Regina nostra, magno nostro cum
dolore, innupta manet ; neq ; adhuc quid velit sciri potest.

Tametsi, qu6 Suspiciones nostras inclinent, satis te jamdu-
dum scire arbitror. Suecus diuturnus procus, et valde as-

siduus, nuper admodum dimissus est. Ille, accepta re-

pulsa, minatur, quantum audio, in Scotiam: Ut, cum apud
nos hasrere non possit, saltern possit in Vicinia. Est Mu-
lier quasdam Nobilis, Domina Margareta, Neptis Henrici

Octavi, Mulier supra modum infensa Religioni, supra et-

iam Rabiem Marianam. Ad ejus filium, juvenem, plus

minus octodecim annos natum, summa rerum judicatur

spectare, si quid Elisabethae, quod nolimus, quodque Deus
avertat, accidat. Ejus Mulieris Maritus, Leonesius Sco-

tus, proximis istis diebus conjectus est in Turrim. Filium,

aiunt, vel ablegatum esse a Matre, vel profugisse in Sco-

tiam. De eo, ut solet fieri, Sermo est multiplex. Regina
Scotias, ut scis, innupta est : Potest inter illos convenire

aliquid de Nuptiis. Quicquid est, credibile est, Papistas
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aliquid moliri : Sperant enim adhuc, nescio quid, non mi- book

nus quam Judaei Messiara suum. Nuntius Pontificis has-
VI "

ret adlruc in Flandria : Nondum enim irnpetrare potest

fidem publicaru, ut tut6 veniat in -Angliam. Episcopus

Aquitanus, Legatus Philippi, astutus, et callidus Veterator,

et factus ad Insidias, satagit quantum potest, ejus Causa

;

saltern, ut audiatur ; ne tam procul frustra venerit. Sperat

enim uno Colloquio aliquid, nescio quid, posse fieri. Est

Puella quasdam Nobilis, Domina Catherina, Ducis Sufl'ol-

chiensis Filia, ex Sanguine Regio, eoq; nominatim scripta

ab Henrico Octavo in Testamento, ut si quid accidisset,

quarto loco succederet. Ex eo, Comes Herfordiensis, Ju-

venis, Ducis Somersetensis Filius, suscepit Filium, et multi

putant ex Stupro, sed ut ipsi dicunt, ex legitimis Nuptiis.

Se enim clam inter se contraxisse, et advocato Sacrificatore,

et paucis quibusdam arbitris, junxisse Nuptias. Ea Res
turbavit animos multorum. Nam si sunt veras Nuptiae,

Puer, qui susceptus est, alitur ad Spem Regni. O nos